
 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 3 

 

Decizia nr. 1300 din 03 decembrie 2024 

 

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, 

având în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 40 din 03 decembrie 2024, 

- Referatul Directorului General Administrativ depus la registratura UAV cu nr. 10883/03.12.2024 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 

4304/22.04.2024, 

      

DECIDE:  

 

Art.1 Se vor înlocui barierele existente pentru a se asigura accesul în parcarea Complexului M în condiții 

bune și pentru buna desfășurare a activității, deoarece cele vechi au un grad ridicat de uzură. 

 

Nr. 

crt. 

DENUMIREA ACHIZIŢIEI 

(descrierea 

produselor/serviciilor/lucrărilor) * 

U/M Cantitatea 

Preț unitar 

fără TVA 

lei 

Valoarea 

estimată 

(fără 

TVA) lei 

Valoarea 

estimată 

(TVA 

inclus) 

lei 

0 A B 1 2 3 4 

1 
Barieră acces auto 5 metri life Trafic intens 

la 24v SUPRAMB 524 
Buc 4 3600 14400 17136 

2 

Cameră de supraveghere ANPR, Motorizată 

4K-2K, IR 30m, microfon si difuzor, POE, 

IK10, IP67, Dahua ITC 413-PW4D-IZ1 

Buc 4 2200 8800 10472 

TOTAL 23 200 27 608 

 

Art.2 Se va achiziționa o motopompă pentru a eficientiza reparația la camerele tehnice ale pompelor de 

apă la Corpul Universitar M și la Facultatea de Design. 

 

Nr. 

crt. 

DENUMIREA ACHIZIŢIEI 

(descrierea 

produselor/serviciilor/lucrărilor) * 

U/M Cantitatea 

Preț unitar 

fără TVA 

lei 

Valoarea 

estimată 

(fără 

TVA) lei 

Valoarea 

estimată 

(TVA 

inclus) lei 

0 A B 1 2 3 4 

1 Motopompă Buc 1 2500 2500 2975 

 

Art.3 Se va achiziționa un generator pentru asigurarea funcționării pompelor bazinului de apă în caz de 

incendiu la căminele studențești și Cantina  U.A.V. situate pe strada Ursului nr.2-4, nr. 2/A. 

 

Nr. 

crt. 

DENUMIREA ACHIZIŢIEI 

(descrierea 

produselor/serviciilor/lucrărilor) * 

U/M Cantitatea 

Preț unitar 

fără TVA 

lei 

Valoarea 

estimată 

(fără 

TVA) lei 

Valoarea 

estimată 

(TVA 

inclus) 

lei 

0 A B 1 2 3 4 

1 
Generator  model HSY40T5 

Putere 40 KVA/KW 
Buc 1 70 000 70 000 83 300 

http://www.uav-arad.go.ro/


 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 2 of 3 

 

 

Art.4 Se va achiziționa un program antivirus pentru buna desfășurare a activității și asigurarea datelor 

informatice în Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad. 

 

Nr. 

crt. 

DENUMIREA ACHIZIŢIEI 

(descrierea 

produselor/serviciilor/lucrărilor) * 

U/M Cantitatea 

Preț unitar 

fără TVA 

lei 

Valoarea 

estimată 

(fără 

TVA) lei 

Valoarea 

estimată 

(TVA 

inclus) 

lei 

0 A B 1 2 3 4 

1 
Program antivirus 

ESET Enpoint Protecțion Advanced 500 
Buc 1 52 000 52 000 61 880 

 

Art.5 Se va achiziționa unprogram pentru grafică tehnoredactare pentru buna desfășurare a activității 

Serviciului de Comunicare Marketing Universitar si Informatizare. 

 

Nr. 

crt. 

DENUMIREA ACHIZIŢIEI 

(descrierea 

produselor/serviciilor/lucrărilor) * 

U/M Cantitatea 

Preț unitar 

fără TVA 

lei 

Valoarea 

estimată 

(fără 

TVA) lei 

Valoarea 

estimată 

(TVA 

inclus) lei 

0 A B 1 2 3 4 

1 Program pentru grafica tehnoredactare Buc 1 5 000 5000 5950 

 

Art.6 Se va achiziționa un aparat de spălat cu presiune pentru întreținerea fațadei clădirii Corp M și a 

parcării. 

 

Nr. 

crt. 

DENUMIREA ACHIZIŢIEI 

(descrierea 

produselor/serviciilor/lucrărilor) * 

U/M Cantitatea 

Preț unitar 

fără TVA 

lei 

Valoarea 

estimată 

(fără 

TVA) lei 

Valoarea 

estimată 

(TVA 

inclus) 

lei 

0 A B 1 2 3 4 

1 Aparat de spalat cu presiune, 190-220 Bar Buc 1 3361,34 3361,34 4000 

 

Art.7 Se va achiziționa echipament desonorizare format din 2 boxe active, 2 microfoane wireless, 

suporți boxe, cabluri conectiva pentru buna desfășurare a activității în sala de conferință nr.139 din  

clădirea situată pe strada Paul Chinezul nr.10. 

  

Nr. 

crt. 

DENUMIREA ACHIZIŢIEI 

(descrierea 

produselor/serviciilor/lucrărilor) * 

U/M Cantitatea 

Preț unitar 

fără TVA 

lei 

Valoarea 

estimată 

(fără 

TVA) lei 

Valoarea 

estimată 

(TVA 

inclus) 

lei 

0 A B 1 2 3 4 

1 

Echipament sonorizare format din 2 boxe 

active, 2 microfoane wireless, suporți boxe, 

cabluri conectiva. 

Buc 1 6218,49 6218,49 7400 

 

Art.8 Se va achiziționa o schelă pentru a se asigura diverse reparații la clădirile U.A.V.   

 
Nr. 

crt. 
DENUMIREA ACHIZIŢIEI U/M Cantitatea 

Preț unitar 

fără TVA 

Valoarea 

estimată 

Valoarea 

estimată 

http://www.uav-arad.go.ro/


 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 3 of 3 

 

(descrierea 

produselor/serviciilor/lucrărilor) * 

lei (fără 

TVA) lei 

(TVA 

inclus) 

lei 

0 A B 1 2 3 4 

1 Schelă aluminiu 4 m Buc 1 2521,01 2521,01 3000 

 

Art.9 Se va achiziționa un seif certificat pentru casieria U.A.V. în care se va asigura păstrarea banilor. 

 

Nr. 

crt. 

DENUMIREA ACHIZIŢIEI 

(descrierea 

produselor/serviciilor/lucrărilor) * 

U/M Cantitatea 

Preț unitar 

fără TVA 

lei 

Valoarea 

estimată 

(fără 

TVA) lei 

Valoarea 

estimată 

(TVA 

inclus) 

lei 

0 A B 1 2 3 4 

1 
I. Seif certificat 

EN1143-1, grad I 
Buc 1 2521,01 2521,01 3000 

 

Valoarea totală estimată fără TVA este de 167321,85  lei 

Valoarea totală estimată cu TVA este de 199112,99  lei  

 
Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

 Secretariat rectorat, original; 

 Compartimentului Juridic, online; 

 Secretarului șef universitate, original; 

 Direcției general-administrativă care va comunica serviciilor din subordine, online;  

 Departamentul pentru asigurarea și îmbunătățirea calității, online; 

 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

 

       Aviz legalitate,                                                     Întocmit, 

Ec.  Zorina BARNA 

http://www.uav-arad.go.ro/

